2

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]09.08.2022 № 44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КУМАРЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями Федерального законодательства, законодательства Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кумарейского муниципального образования, администрация Кумарейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Кумарейского муниципального образования:
1.1. № 74 от 25.12.2012 года «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Кумарейского муниципального образования (техническое обеспечение) и вспомогательного персонала органов местного самоуправления администрации                                                               Кумарейского муниципального образования»;
1.2. № 106 от 25.11.2013 года «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Кумарейского муниципального образования (техническое обеспечение) и вспомогательного персонала органов местного самоуправления администрации                                                      Кумарейского муниципального образования»;
1.3. № 40 от 28.11.2014 года «Об оплате труда работников, замещающих должности, являющиеся должностями муниципальной службы администрации Кумарейского муниципального образования (техническое обеспечение) и вспомогательного персонала органов местного самоуправления администрации Кумарейского муниципального образования»;
1.4. № 109/4 от 02.12.2016 года «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Кумарейского муниципального образования (техническое обеспечение) и вспомогательного персонала органов местного самоуправления администрации Кумарейского муниципального образования»;
1.5. № 76 от 25.12.2018 года «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Кумарейского муниципального образования (техническое обеспечение) и вспомогательного персонала органов местного самоуправления администрации Кумарейского муниципального образования»;
1.6. № 70/1 от 25.12.2020 года «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Кумарейского муниципального образования (техническое обеспечение) и вспомогательного персонала органов местного самоуправления администрации Кумарейского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Кумарейский Вестник» и на сайте администрации Кумарейского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кумарейского
муниципального образования                                                                А.П. Иванов